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- “ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA
GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA DE LA - i
GOBERNACION REGIONAL ¥ CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO
SECRETARIA GENERAL

Moquegua, 04 de Junio de 2024

CARTA N° D44 -2024-GRM/GR-SG

SENOR:
JULIO CESAR FARFAN VALVERDE

Email: juliofarfan@prensaregional.pe

1ILO .-

ASUNTO : Respuesta a Solicitud de Acceso a la Informacion
Publica - LTAIP

REF. : Solicitud de Acceso a la Informacion Publica

Reg. N° 2405232 Exp N° 1649655

Mediante la presente me dirijo a usted para saludario cordialmente, y en atencion a su solicitud
al amparo de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica Ley N° 27806, remito

copia del Informe N°® 1155-2024-GRM/ORA-ORH y copia del Informe N° 380-2024-GRM/ORA-
ORH-AR-SRTA emitidos por la Oficina de Recursos Humanos. Los mismos que remito via email

Sin otro particular, es propicia la ocasion para expresarle las muestras de consideracion vy

estima.

Atentamente,

o
SECRETLRIA
GENEHAL
Yoquic b’

D ANGELA CCAMA CAHUANA
A CRETARIA GENERAL
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GO3IERNO REGIONAL MOQUEGUA Malecon Marizcal Dominge Nigto 1B 3 7|

.;"‘"’" w.regionmoguegua.gob.pe Sector El Gramadal Moguegua
Al s : nn GLia. e ,
ecgral@regionmoquenua.gob.n A
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y), OFICINA DE RECURSOS HUMANOS N°REG.: Q4 )22 |3
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N“EXP.:1649655

INFORME N° \\sS -2024-GRM/ORA-ORH

MOQUEGUA

S

GOBARNO PZGIONAL MOOUESUA |-
SECRETARIA GENERAL

% ASUNLT(EQZ%

4 JUIY

ABOG. LOURDES ANGELA CCAMA CAHUANA
Secretaria General

INFORMACION SOLICITADA - TRANSPARENCIA

~ = REFERENGIA-, . a) INFORME 380-2024-GRM/ORA-ORH-AR-SRTA
R ECHEYD O b) SOLICITUD POR LEY DE TRANSPARENCIA S/N EP. N° 1649655

F. 3_/(-/;?0/-‘& L T

FECH, Moquegua, 31 de Mayo del 2024

Tengo a bien dirigirme a usted para saludarla cordialmente, y en
atencion al documento de la referencia b), en el cual, el Sr. JULIO CESAR FARFAN VALVERDE
solicita informacion en mérito a Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica.

Al respecto, el Area de Remuneraciones ha realizado |2 busqueda
de la informacion del servidor EDWIN ANGEL MOLINA FELIPE y remite copia de las boletas del

servidor del periodo comprendido del mes de Setiembre del afio 2023 hasta e/ mes de Abril del
ano 2024. Asimismo, se hace llegar la copia del INFORME DE EVALUACION N° 322-2023-
GRM/ORA-ORH-SAQS:; sin embargo, debemos precisar que con el INFORME LEGAL N° 11-
2023-GRM/GGM-ORA-ORH-AZFA de fecha 12 de setiembre del 2023, ha sido modificado.

Es todo cuanto informo a usted, para su conocimiento y fines
correspondientes.

Atentamente,

OBIERNQ REGIONAL MOQUE
OFICINA DE'RECURSOS HEMAEE?

Na ¥ L (
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kegu e,

- GOBIERNG REGIONAL MOGUEGUA
cc: SECRETARIA GENERAL
moauesua, {], k. N, 2024 /a0
Pasea:../.fﬁ?.ﬁjﬁ..f‘af. Srilvke ..




[ NoReG.: 2409738
|

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
MOQUEGUA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS N° EXp. : 264965
e INFORME N° 380 - 2024-GRM/ORA-ORH-AR-SRTA
U RGE N T : ABOG. EDISON EDGARDO LUIZ ROSADO 'GOEIERNOD RE REGIO e
| Jefe de la Oficina de Recursos Humanos del GRM OFICINA DE RECURSOS HumiAi %‘E@ﬁ |
ASUNTO : REMITO INFORMACION SOLICITADA POR LEY Dé TRANSPARF%CEA :
]  ® Ubatal J
| WK LU
REFERENCIA : SOLICITUD POR LEY DE TRANSPARENCIA S/N EXP. N° 1649655
: Ei-ﬁ P iy o
FECHA : Moquegua, 31 de Mayo del 2024 E‘;E?'E i B v
A T T e I A |

Mediante el presente me dirijo a usted para saludarlo cordialmente y a su vez
en atencion al documento de la referencia: mediante el cual el senor Julio Cesar Farfan Valverde

solicita informacion respecto al sefior Edwin Angel Molina Felipe.
De acuerdo a lo solicitado; se informa que realizada la busqueda en el sistema
de planillas de remuneraciones se obtiene que el sefior Edwin Angel Molina Felipe figura que
mes de Agosto; asimismo cabe

laboro en el afio 2023 desde el mes de Setiembre mas no en el
recalcar que dicha informacion no incluye servicios por terceros.

En tal sentido, se hace llegar a su despacho copia de las boletas del servidor

en mencion de los periodos comprendidos del mes de Setiembre del afio 2023 hasta el mes de
Abril del afio 2024; por lo tanto se solicita a su despacho remita el presente a Secretaria General

para su tramite respectivo.
Es todo cuanto informo a usted para su conocimiento y acciones

correspondientes.

Atentamente,

DE MOQUEGUA

llllll SEREERARENNARTRERR -]

C. SHARON TENA AMESQUITA
{E) AREA DE REMUNERACIONES
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[ 1MP. GANADO 5,000.00 | |

Impreso por: GCEALLA el 31/05/2024 9:15:15,:11,

L

F ¢ N° PLANILLA: 001051

MOQUEGUA [ [ N° BOLETA: 000049

LC.MARISCAL DOMINGO NIETO NRO. &/ e , -
20519752604 ienn o Lo

053 58455C MOQUEGUA _
L BOLETA DE F’AGO DEL TRABAJADOR -MPLEADO

— . . PERIODO : SEPTIEMBRE - 2023
META PRESUPUESTAL: 0139 - SEGURIDAD Y PROTECCION. ———— '

ACT. Y PRQY.: 2322192 - MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD DE
DE SAN CRISTDEAL PROVINCIA DE MARISCAL NIETO - DEPARTAM ENTG‘ DE MDQUEGUA

TMBAJADUR 2 - MOLINA FELIPE EDWIN ANGEL

i

L ESTABLECIMIENTO DE SALUD CALACOA, DISTRITO

FECHA INGRESO :08/09/2023 SNP y SPP - DIAS LABOR. 23.00

| FECHA CESE P CUSPP - SUELDO BASICO 5,000.00
FORMA PAGO - DEPOSITO EN CUENTA CARGO  : ESPECIALISTA TECNICO I DIAS A PAGAR 23.00

| CONDICION:  : CONTRATADO PERIODO '

: 08/09/2023 - 30/09/2023
UNIDAD ORG. :DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

OBSERVACION
__INGRESOS
IMP. GANADO 3,833.33

DESCUENTO

YUIDACION

NETO A PAGAR 3,379.47

_ . FIRMA DEL EMPLEADOR FIRMA DmAJADUR
Impreso por. GCOACALLA el 31/05/2024 09:16:12 a.m.
GOBIERNO REGIONAL N° PLANILLA: 001216
. MOQUEGUA N° BOLETA: 000089
LC.MARISCAL DOMINGO NIETO NRO. S/ -
20519752604 age 1 of 5
053 - 584550
www.gob. pe/regionmoquegua EMPLEADO

PERIODO : OCTUBRE - 2023

TRABAJADGR

2~ MDLINA FELIF‘E EDWIN ANGEL

FECHA IHGRESQ +01/05/2020 SNP y SPP - DIAS LABOR, 30.00
FECHACESE . cusepp . SUELDOQ BASICO 5:000.00
. FORMA PAGO » DEPOSITO EN CUENTA CARGO » ESPECIALISTA TECNICO 1 DIAS A PAGAR 30.00
CONDICION: « CONTRATADO PERIODO - 01/10/2023 - 31/10/2023

UNIDAD ORG. :DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

GESERFACIGN '
INGRESOS DESCUENTO  APORTE

_LIQUIDACION

NETO A PAGAR

: _

FIRMA DEL EMPLEADOR




GOBIERNU REGION? ' ; N PLANILLA: 001531
- MOQUEGUA | [ N° BOLETA: 000247

LC.MARISCAL DOMINGO NIETO NRO. S/ 1 Page 2 of 5
20519752604 B U 1A dage 2 0

903535 Sﬂﬂ-ﬂﬁﬂ HOQUEGUA EMPLEADO
WWww. Lpe/regionmodguegua & LE 2 D ‘ A & B A :
B ” 50 N T = PA TR A‘JDOR PERIODO : DICIEMBRE - 2023
META PRESUPUESTAL: 0139 - SEGURIDAD Y PROTECCION. ’
ACT. Y PROY.: 2322192 - MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL ESTABLECIMIENTO DE SALUD CALACOA, DISTRITO
_DE SAN CRISTOBAL - PROVINCIA DE MARISCAL NIETO - DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA

TRABAJADOR: : Mz - MOLINA FELIPE EDWIN ANGEL ' | DATOS

' FECHA INGRESO - (08/09/2023 SNP y SPP DIAS LABOR. 30.00
FECHA CESE P CUSPP : SUELDO BASICO 5,000.00
| FORMA PAGO .« DEPOSITO EN CUENTA CARGO » ESPECIALISTA TECNICO DIAS A PAGAR 30.00
caunxcxéu: « CONTRATADO PERIODO :01/11/2023 - 30/11/2023

UNIDAD ORG. :DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

OBSERVACION -

- INGRESOS . DESCUENTO _ APORTE _LIQUIDACION

[ 1MP. GANADO 5.000.00 | |
TOTALES

NETO A PAGAR

FIRMA DEL EMPLEADOR FIRMA DEL TRABAJADOR

Impreso por: GCOACALLA el 31/05/2024 09:16:12 a.m. _

GOBIERNO REGIONAL . NC PLANILLA: 001532
MOQUEGUA ] [ N° BOLETA: 000248
LC.MARISCAL DOMINGO NIETO NRO. S/ i
20519752604 ot Page 2 of 5
V.o, regiorm € NN EMPLEADO
TR —— BOLETA DE PAGO DEL TRABAJADOR
-MPLEADG ] _ _ 'PERIODO : DICIEMBRE - 2023

META PRESUPUESTAL: 0289 - SEGURIDAD Y PROTECCION.
ACT. Y PROY.: 2561927 - REPARACION DE AMBIENTE DE CONTROL / SEGURIDAD, LABORATORIO, AULA Y SERVICIOS HIGIENICOS Y/O
VESTIDORES; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) INSTITUTO SUPERIOR TECNOLOGICO CENTRO DE FORMACION AGRARIA MOQUEGUA-

'TRABAJADOR: ;_ - MOLINA FELIPE EDWIN ANGEL DATOS
FECHA INGRESO :08/05/2023 SNP y SPP - DIAS LABOR. 29.00 |
'FECHA CESE y CUSPP : SUELDQ BASICO 5,000.00 |
FORMA PAGO  :DEPOSITO EN CUENTA CARGO « ESPECIALISTA TECNICOI DIAS A PAGAR 29 .00

CONDICION:  :CONTRATADO PERIODO :01/12/2023 - 29/12/2023
UNIDAD ORG. :DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

OBSERVACION -
__INGRESOS
“IMP. GANADO 4,833.33

APORTE LIQUIDACION

NETO A PAGAR

FIRMA DEL EMPLEADOR FIR

MA DEL TRABAJADOR
Impreso por: GCOACALLA el 31/05/2024 09:16:12 a.m. ‘




clLe :l-* 1; NC PLANILLA: 001533
.C.MARISCAL DOMINGO NIETO NRO. S/ d ! ST AUEES
20519752604 Y (31410 Page 3 of 5
053 - 584550 MVYVEL
www.gob.pe/regionmoguegua B OLETA D — _ OQUEGUA ' = EMPLEADO
OLETADE PAGO DEL TRABAJADOR ~ __  EMPLEAX
. MPLEADO . _ L ' - -_ :

[ META PRESUPUESTAL: 0139 - SEGURIDAD Y PROTECCION.

ACT. Y PROY.: 2322192 - MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL ESTABLECIMIENTO DE SALUD CALACOA. DIST
R . . ' . - LACOA, DISTRITO
DE SAN CRISTOBAL - PROVINCIA DE MARISCAL NIETO - DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA

TRABAJADOR:

_ . - MOLINA FELIPE EDWIN ANGEL ' SAERE
FECHA INGRESO :08/09/2023 SNP y SPP - — 0
| FECHA CESE - o , ' OR, .
Fosaladl i o SUELDO BASICO 5.000.00
FORMAPAGO  :DEPOSITOENCUENTA  CARGO  ; ESPECIALISTA TECNICOI DIAS A PAGAR 1.00
CONDICION:  : CONTRATADO PERIODO :30/12/2023 - 31/12/2023 "

| UNIDAD ORG. :DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
| OBSERVACION

_ INGRESOS _

| IMP. GANADO 166.67 | |

DESCUENTO

——————

NETO A PAGAR

. ' FIRMA DEL EMPLEADOR "~ FIRMA D
Impreso por: GCOACALLA el 31/05/2024 09:16:12 a.m. :

GO BIEIE‘Q?J ggﬁiﬂHAL -I N© PLANLLA: 000048

LC.MARISCAL DOMINGO NIETO NRO. Sf | r‘t: i BRI

20519752604 oo Page 3 of 5

—_1 P R T AR TRARA I EMPLEADD
BOLETA DE PAGO DEL TRABAJADOR o _ ‘

EMPLEADO o PERIODO : ENERO - 2024

META PRESUPUESTAL: 0080 - SEGURIDAD Y PROTECCION.
ACT. Y PROY.: 2322192 - MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL ESTABLECIMIENTO DE SALUD CALACOA. DI

_ nUT.2 _ . ICI g . SAL ACOA, DISTRITO

[DE SAN CRISTOBAL - PROVINCIA DE MARISCAL NIETO - DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA

TRABAJADOR: - ) - MOLINA FELIPE EDWIN ANGEL

__ : DATOS
FECHA INGRESO :04/01/2024 SNP y SPP - DIAS LAROR 27.00
FECHA CESE USPI : Sm— "
e e Cashe ¢ - SUELDO BASICO 5,000.00
ORMA p%ﬁﬂ » DEPOSITO EN CUENTA CARGO « ESPECIALISTA TECNICO 1 DIAS A PAGAR 27.00 |
CONDICION: « CONTRATADO PERIODO :04/01/2024 - 31/01/2024 -

| UNIDAD ORG. :DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
OBSERVACION -

____INGRESOS _
IMP. GANADO 4,500.00

DESCUENTO APORTE 'LIQUIDACION

TOTALES

NETO A PAGAR 4,198.50

o | FIRMA DEL EMPLEADOR
|mpreso por: GCOACALLA el 31/05/2024 09:16:12 a.m.




Impreso por: GCOACALLA el 31/05/2024 09:16:12 a.m.

U N7 fiig N° PLANILLA: 000141
| C.MARISCAL DOMINGO NIETO NRO. S/ ﬁ‘::’ " BELETA: Moz
20519752604 TG4 0 Page 4 of 5

053 - 584550 H@QUE A

www.gob.pe/regionmoquegua EMPLEADO

PERIODO : FEBRERO - 2024

BOLETA DE PAGO DEL TRABAJADOR

'META PRESUPUESTAL: 0170 - SEGURIDAD Y PROTECCION.
| ACT. Y PROY.: 2506503 - MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE PREVENCION, DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE P2 ‘

. _ _ MIENTO DE LOS SERVICI . DI . NTO DE PACIENTES CON
| ENFERMEDADES INFECTO CONTAGIOSAS Y ENFERMEDADES CRONICAS NO TRANSMISIBLES EN LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DEL PRIMER

' TRABADGR: ",

_ 2 - MOLINA FELIPE EDWIN ANGEL DATOS
| FECHA INGRESO :04/01/2024 SNPy SPP . R -
FECHA CESE . CUSPP . _ i A
FORMA PAGO  :DEPOSITO EN CUENTA o | cifoai SUELDO BASICO 5,000.00
RMA P/ ; EN CARGO  : ESPECIALISTA TECNICOI P T o
{ CONDICION: « CONTRATADO PERIODO :01/02/2024 - 29/02/2024 ” oM |
UNIDAD ORG. :DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
| OBSERVACION -
 INGRESOS ~~~ DESCUENTO APORIE TQUIDACION |
S o :
| — TOTALES

NETO A PAGAR

FIRMA DEL EMPLEADOR FIRMA D&

AJADOR

Impreso por: GCOACALLA el 31/05/2024 ﬂ:1E_:1E a.m.

GOBIERNO REGIONAL ¥ N° PLANILLA: 000270
MOQUEGUA . .ﬂ NO BO _ .
LC.MARISCAL DOMINGO NIETO NRO. S/ g Ll 000613
20519752604 o Page 4 of 5
P 4 e S o oo JoQueetA
BOLETA DE PAGO DEL TRABAJADOR o o

. - MOLINA FELIPE EDWIN ANGEL
FECHA INGRESO :04/01/2024 SNPy SPP -

| FECHA CESE . CUSPP . Al LERR —
FORMA PAGO . DEPOSITO E \ " - SUELDO BASICO 5,000.00
RMA PAC . D N CUENTA CARGO » ESPECIALISTA TECNICO I DIAS A PAGAR 20.00

CONDICION:  :CONTRATADO PERIODO
'UNIDAD ORG. :DIRECCION DE RECURSQOS HUMANOS
OBSERVACION .

| __INGRESOS DESCUENTO
IMP. GANADO 5,000.00

» 01/03/2024 - 31/03/2024

_APORTE

| NETO A PAGAR

FIRMA DEL EMPLEADOR FIRMA D




GQUEG NAL - ”; NC PLANILLA: 000296
OQUEGUA e NO RO o .
LC.MARISCAL DOMINGO NIETO NRO. S/ Ve N® BOLETA: 000038

20519752604 R Page 5 of 5

WWW gn!}u%i;;rggisnﬁﬂ Uegua HOQUEGUA
.- BOLETA DE PAGO DEL TRABAJADOR _ ~PLEADO
el ___ PERIODO: ABRIL - 2024

'META PRESUPUESTAL: 0306 - SEGURIDAD Y PROTECCION.

‘TRABAJADOR: - 2 - MOLINA FELIPE EDWIN ANGEL
FECHA INGRESQ ..

FECHA CESE . zﬁzgpspp : DIAS LABOR. 30.00
S AT . gl SUELDO BASICO 5,000.00

FQRMA PAGG o DEPOSITO EN CUENTA CARGQ - ESPECI ALIST A TECN ICD I DIAS A PAGAR 30 GU

CONDICION: « CONTRATADO PERIODO - :

: 01/04/2024 - 30/04/2024
| UNIDAD ORG. ;DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

| OBSERVACION -
—__INGRESOS _ DESCUENTO
IMP. GANADO 5,000.00

~ APORTE LIQUIDACION

NETO A PAGAR 4,249.00

FIRMA DEL EMPLEADOR FIRMA HAJAD&R

m Ireso por: EEAELA el 31/05/2024 09:16:12 a.m.
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HUMANDS

MOQUEGUA GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA

‘Decenio de la Igualdad de Gportunidadespara ujeres y Hbres“ ”
“Afio de la Unidad la paz y el desarrollo"

INFORME DE EVALUACION N° $22 .2023 GRM/ORA ~ORH- SAQS

Abog. Stalin Elizalde Zeballos Rodriguez
Jefe de [a Oficina de Recursos Humanos

| GOBIERNO REGIONAL MOC}UEGUA ‘

DE : Abg. Sthefany Anghelyna Quillas Sayra | OFICINA DE RECURSOS HUMANQS
Area de Contratos "

ASUNTO EVALUACION DE REQUERIMIENTO DE PERSO AL

REFERENCIA : Solicitud S/N (Reg. 2076979/ Exp. 1436559) l

FECHA : Moquegua, 08 de Setiembre del 2023 ..E,. oldddd

Mediante el presente me dirijo a usted para saludarlo cordialmente y con la finalidad de sefialar sobre la
solicitud de requerimiento de personal: detallamos:

Que, mtediante Solicitud S/N (Reg. 2076979/ Exp. 1436559) y con Proveido de la Oficina de Recursos Humanos, se solicita
evaluacion para el cargo de PROFESIONAL ADMINISTRATIVO; por lo que, se realiza la evaluacién ai ODONT. EDWIN ANGEL
MOLINA FELIPE, con —egfm el perfil conforme a la Resolucion Gerencial Regional N°031-2023-GGR/GR.MOQ.

CLASIFICADOR: ASISTENTE TECNICQ ]

PERFIL:

EVALUACION OBSERVACION

'UNIVERSITARIO O EGRESADO |
UNIVERSITARIO O TITULO DE TECNICO /DE 3 AROS) O
EGRESADO DE INSTITUTO -

BACHILLER

ANOS DE |
EXPERIENCIA |
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL TRES (03) ANOS
{(3ECTOR PUBLICO O F'HWHDD}

EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE DOS (02) |
3 | ANOS EN PUESTOS O FUNCIONES SIMILARES Al CUMPLE
. CARGO ENEL SECTOR PUBLICO O PRIVADO

| EXPERENCIA DE UN (01) ARO EN EL SECTOR
PUBLICO

| ESPECIALIZACION / DIPLOMADO EN  TEMAS
| RELACIONADOS AL CARGO Y/O A FINES

-

CURSOS EN TEMAS DEL SECTOR

CONOCIMIENTOS DE OFIMATICA

Asimismo, se realizo su verificacion en SUNEDU, REDAM, REJUM Y RNSSC: obteniéndose los siguientes
resultados:

_DETALLE _ EVALUACION
SUl S| REGISTRA
NO REGISTRA

NO REGISTRA
NO REGISTRA
NO REGISTRA




Ml ; FICINA DE PECURSOS

o peLsear, HUMANQOS
MOQUEGUA

GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA

Decenio de guakiad r~3I3"‘3'rtuni-:Iat:ies para Mujeres y Hombres”
*Afio de la Unidad la paz y el desarrolio”

CONCLUSION:

Siguiendo los lineamientos establecidos segin ESCALA REMUNERATIVA aprobada mediante Resolucién Gerencial
General Regional N® 31-2023-GGR/GR.MOQ; se concluye que:

o L‘JD{?MT. Enwm ANGEL MOLINA FELIPE, cumple con el perfil requerido para el cargo de ASISTENTE TECNICO
Il, segun el Clasificador: ASISTENTE TECNICO II: por lo que, se recomienda asignar sus funciones, asimismo se
detallan los montos sobre remuneracién:

MONTOMINMO |  MONTOMAXINO __ MONTO REFERENCIAL A PAGAR _

S.300000 | S/4,000.00 ~5/.3,000.00

Es todo cuanto informo a usted para su conocimiento y fines pertinentes.

Atentamente, | )

a
.
i & EF

e gy .

| OFICINA DE'RECURSOS HUMANOS |
MOQUEGUE, e ee 0B cecmnneees 081 20, ...

1Paso a:.... mes... L ANIce ...
PEF&I...ﬂm““-..............,.

SAQS
C.C ARCHIVO



- 8/9/23, 11:08 about:blank

et

superintendencia Nacional de

-y - ¥ _ | 8 - B § % ] l' ia y
Educacion Superior Universitaria i3
, P < kegistro de Grados y Titulos

CIRUJANO DENTISTA
MOLINA FELIPE, EDWIN ANGEL

- UNIVERSIDAD ALAS PERUANAS S.A.
PERU

Fecha de diploma: 16/03/2010
Modalidad de estudios: -

BACHILLER EN ESTOMATOLOGIA

MOLINA FELIPE, EDWIN ANGEL Fecha de diploma: 14/12/20609 UNIVERSIDAD ALAS PERUANAS S.A.
D | Modalidad de estudios: - " PERU

| Fecha matricula: Sin informacion (**¥*)
Fecha egreso: Sin informacidn (***)

%

. about:blank 1/1



PODER JUDICIAL DEL PERU

b i T K g T | o oG B
badione Flonord ke, Pals Respetable

VIDEGTUTORIALES

Deudores Alimentarios Morosos - DAM

NOMBRES ¥ APELLIROS DOQCUMENTO DE IDENTIDAD

RANGO DE PERISODOS

PO Lk DOQCUMERTO L -

MUMERO DE DOCURMENTD *

a

1 A0S GDIAIONGS.



PODER TUuDcial DEL PrrO

fusticie Hoaorable, Pab Respenble

VIDEOTUTORIALES

Registro de Deudores Judiciales Morosos - REDJUM

PERSONA NATURAL FERSONA JURIDICA DOQCUMENTC RE IDENTIDAD

RANGO DE PERICROS

TIPO DE DOCUMENTO * CYM

NUMFRO DE DOQCUNENTO *

"} Datos ohigatonics



REGISTRO NACIONAL DE SANCIONES CONTRA SERVIDORES CIVILES
TRANSPARENCIA Fecha de Reporte:  08-09-2023 11:10:18

Ragisrre Hetlona) &= Sondenas tandra Barvidors Eviles
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SRTA. GILIA GUTIERREZ AYALA

SOLICITO ¢ OPORTUNIDADLABORAL
GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA

OFICINA DE RECURS0S HUMANOS

GOBERNADORA DE LA REGION MOQUEGUA

S.G.

Que, al haber tomado conocimiento que su Representada
viene requiriendo personal para que se desempefie como Profesional de la Salud, es que

solicito se sirva tomarme en consideracion, ya que el suscrito ostento el grado profesional de
Cirujano Dentista, estando apto para brindar el servicio requerido, comprometiéndome a
aportar los conocimientos adquiridos en bienestar de los trabajadores del Gobierno Regional

Moquegua.
POR LO EXPUESTO:

Solicito a usted, atender mi pedido por ser justo.

Curriculum Vitae documentado,

~D EDWIN ANGEL MOLINA FELIPE
D.N.l. N® 29664112
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